
入札結果表

件　名 北会津支所行政バス運転業務委託

履行場所 発注者が指定する場所

履行期間

入札日時

入札場所

契約方法 指名競争入札

契約担当課 北会津支所まちづくり推進課

落札者名 株式会社あいづスタッフ 代表取締役社長 星 常男

相手方住所

落札価格

（契約金額）

予定価格
9,405 円／時間

№
入札価格

第１回 第２回

1 2,100 落札

2 9,000

3 10,000

4

5

6

7

8

9

10

令和5年4月1日　～　令和6年3月31日

令和5年4月1日　午前11時00分

会津若松市役所北会津支所 1階会議室1

福島県会津若松市白虎町195番地

 2,100円／時間
（上記は、取引に係る消費税及び地方消費税の額を除いた金額である。）

入札参加者名
（商号又は名称及び代表者名）

株式会社 あいづスタッフ
代表取締役社長 星 常男

株式会社 サンライズ
代表取締役 村﨑 雅彦

株式会社 ビルテックジャパン
代表取締役 二瓶 正幸


	○入札結果表 R05

